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Yeterlik sınavının amacı, öğrencinin alanıyla ilgili temel bilgilere ve doktora çalışmasıyla ilgili 
konularda derinliğe sahip olup olmadığının sınanmasıdır. 

Yeterlik sınavları, Ekim-Kasım ve Mart-Nisan aylarında olmak üzere yılda iki dönemde enstitü 
yönetim kurulunun belirleyeceği tarihlerde yapılır.  

 

Ders aşamasını ve semineri tamamlayan ve enstitü yönetim kurulunun belirleyeceği diğer 
koşulları yerine getiren öğrenciler yeterlik sınavına girebilirler. Yüksek lisans derecesi ile 
kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç 
yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır. Belirtilen sürelerde 
yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin doktora programı ile ilişiği kesilir. Sağlık raporu 
nedeniyle yeterlik sınavına giremeyen öğrenciler ise bir sonraki dönemde yeterlik sınavına 
girerler. 

Yeterlik sınavları, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından önerilen ve enstitü 
yönetim kurulu tarafından onaylanan sınav jürisi tarafından yürütülür. Sınav jürisi, en az ikisi 
Üniversite dışından olmak üzere, danışman dahil beş öğretim üyesinden oluşur. Danışmanın 
oy hakkı olup olmadığı hususunda ilgili yönetim kurulu karar verir. Danışmanın oy hakkı 
olmaması durumunda jüri altı öğretim üyesinden oluşur. Yeterlik sınavı toplantıları öğretim 
elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık 
olarak yapılır. 

Danışmanın talebi üzerine anabilim dalı tarafından önerilen yeterlik sınav tarihi ve jürisi 
(yeterlik sınavı başvuru formu) enstitü yönetim kurulunun onayı ile kesinlik kazanır. Önerilen 
yeterlik sınav tarihi yönetim kurulu toplantı tarihi itibariyle en erken 3 hafta sonrası 
olmalıdır. 

Yeterlik sınavı, yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Doktora yeterlik sınav jürisi, 
öğrencinin yazılı ve sözlü sınavlardaki başarı durumunu değerlendirerek öğrencinin başarılı 
veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir. Bu karar, anabilim/anasanat dalı 
başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir. (yeterlik 
sınavı tutanak formu) 



 

T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
 

 YETERLİK SINAVI 
 

 

 Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir sonraki 
yarıyılda tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı ile 
ilişiği kesilir. 

Yeterlik sınavı jürisi, yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamamlamış olsa 
bile, toplam kredi miktarının üçte birini geçmemek şartıyla fazladan ders/dersler almasını 
isteyebilir. Öğrenci, yeterlik sınav jürisinin önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararıyla 
belirlenecek dersleri başarmak zorundadır. 


